
 ŠÍŘKA (v mm) od 600 do 1000 rozteč 10 mm
 VÝŠKA (v mm) od 1800 do 3000 (bez nadpraží) - od 1800 do 2700 (s nadpražím) ROZMĚRY

Instaluje skryté zárubně Controluce tloušťky 90 a více pro omítku a sádrokarton 75/100.TLOUŠŤKA	STĚNY

Vložením pásků LED do rámu lze dosáhnout světelného efektu po celém obvodu dveří.
Lze zvolit různé režimy ovládání osvětlení.FUNGOVÁNÍ

• Příprava pro instalaci pantů 3 výšky 2200, 4 od výšky 2210
• Příprava pro instalaci magnetického zámku*
• Rovnací lišta uvnitř panelu pro výšky nad 2100
*předvrtání otvoru na klíč se vyrábí pouze na vyžádání

PŘÍPRAVA	PRO	
PŘÍSLUŠENSTVÍ
(SOUČÁSTÍ
DODÁVKY)

Pouze příprava (vrtání) pro:
magnetický zámek (klíč)ZPŮSOB	ZAVÍRÁNÍ

Voštinové dveře s dorazem na 3 stranách, rám ze spárovaného smrku nebo masivního toulipier/
jasanu a papírové jádro ve tvaru šestiúhelníku, potažené MDF (středně hustá dřevovláknitá deska), 
dýhované přírodní jasanovou dýhou pro lakovaný jasanový povrch, dubem pro přírodní/šedý dub s 
otevřenými póry nebo lakovaný, ořech Canaletto pro ořech canaletto. 

DVEŘE

VERZE Táhnout vlevo / Tlačit vpravo

Táhnout vpravo / Tlačit vlevo

Celková tloušťka panelu je 55 mm
VÝŠKA KLIKY: Hm=1035
VERZE:
Táhnout vpravo/Tlačit vlevo
Táhnout vlevo/Tlačit vpravo

Poznámka: Tlačná verze umožňuje maximální otevření křídla 
90°/100°, čímž se sníží průchozí otvor.

DVEŘE

CONTROLUCE

• Ořech Canaletto přírodní matný
• Bílý lakovaný jasan s otevřenými póry
• Krémově lakovaný jasan s otevřenými póry
• Přírodní dub s otevřenými póry

POVRCHOVÉ	ÚPRAVY
• Lakovaný jasně bílý dub s otevřenými póry
• Dub šedý s otevřenými póry
• Matně lakované ve všech barvách RAL
• Primer

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ

1 3 0 INDEX



L

55

50

75

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

Li

L + 20

L

L + 20

50

75
75

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

55

Li

H
 +

 1
0

H
i

H

H

H
i

H
 +

 1
0

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

75

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

TAŽNÝ MODEL

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

55

L
Li

15L + 20

H
H

i

H
 +

 1
0

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

15

L

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

Li

L + 20

H
i

H
 +

 1
0

H

55

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

TAŽNÝ MODEL

DIMA 
TEMPLATE

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

Controluce verze s nadpražím pro stěnu s omítkou 90 a víc

Controluce verze s nadpražím pro sádrokartonovou stěnu 75/100 mm

CONTROLUCE

SVĚTLOST PRŮCHODU

L H Pf / SiLi

CELKOVÉ ROZMĚRY
HOTOVÁ STĚNA/VNITŘNÍ 

PROSTOR

Hi

Verze s nadpražím

Verze bez nadpraží

90 a víc Omítka
75/100 Sádrokarton

od 600 do 1000

od 600 do 1000

od 720 do 1120

od 720 do 1120

1800÷2700

1800÷3000

1860÷2760

1800÷3000

Omítka 90 a víc - Sádrokarton 75 /100

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo Táhnout vpravo / Tlačit vlevo

Popis

L = Šířka průchodu
H = Výška průchodu
Li = Celková šířka

Hi = Celková výška
Pf = Hotová stěna
Si = Vnitřní prostor

Tlačná verze umožňuje maximální otevření křídla 90°/100°, čímž se sníží průchozí otvor.
Pokud jsou dveře Tlačit a Táhnout umístěny vedle sebe na stejné stěně, mezi oběma modely se stejnou šířkou průchodu, průchozí otvor modelu Táhnout 
má rozdíl ve výšce + 10 mm a v šířce + 20 mm.
Vzhledem ke zvláštním vlastnostem rámu je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.

BEZOBLOŽKOVÉ

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

1 3 2 INDEX



konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

konfigurace A konfigurace B konfigurace C konfigurace D

FUNGOVÁNÍ:
časové spínání (30") pomocí 
snímače pohybu nebo 
speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání 
pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

FUNGOVÁNÍ:
zapnutí/vypnutí při 
zavření/otevření křídla. 

FUNGOVÁNÍ:
zapínání a vypínání pomocí 
zařízení (není součástí dodávky) 
na hlavním napájecím zdroji.

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

4a/4b
4c/4d 4c/4d 4c/4d 4c/4d

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5/11

1b

220V

13 3b 6

9

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

14

3a 6

4a/4b

Connect
Mesh 
App 

umožňuje 
ovládání 
zapnutí/vypnutí

2

5

1b

220V

3a 6

4a/4b

15

A.

A. Fungování: zapínání a vypínání pomocí zařízení (není 
součástí dodávky) na hlavním napájecím zdroji.

C.

C. Ovládání: zapínání a vypínání pomocí nástěnného tlačítka 
nebo speciální aplikace. 

B.

B. Fungování: zapínání a vypínání 
se zavřením/otevřením křídla. 

D.

D. FUNGOVÁNÍ: časované zapnutí (30") 
prostřednictvím pohybového snímače nebo speciální aplikace.

SYSTÉMY	SPUŠTĚNÍ	-	DOPRUČENÁ	KONFIGURACECONTROLUCE

Popis

1b = driver 220v/24v 40w loox5 

2 = kabel 2 metry napáj. driver zástrčky

3a = rozbočovač 6cestný 24 V 90 W
        CONNECT MESH

3b = rozbočovač Loox5 6cestné
       24 V 120 W 3 SWITCH

11 = kabel 2 metry pro snímač 
 zadní části křídla

13 = kabel kolébkového spínače 2 metry

14 = nástěnný vypínač 4ch connect mesh

4a/4b 4c/4d = led pásek 5 mm

5 = kabel 2 metry led pásek 5 mm

6 = prodlužovací kabel 2 metry pro kabel  
 led pásek 5 mm

9 = stříbrný senzor zadní části křídla

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

55
L
Li

15L + 20

H
 =

 H
i

L

90
 N

EB
O

 V
ĚT

ŠÍ

Li

L + 20

55

5
5

H
 =

 H
i

5
5

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ VERTIKÁLNÍ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ ŘEZHORIZONTÁLNÍ ŘEZ

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

TAŽNÝ MODEL

DIMA 
TEMPLATE

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

L

55

50

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

Li

L + 20

L

L + 20

50

75
75

10
0 

N
EB

O
 V

ĚT
ŠÍ

55

Li

H
 =

 H
i

5
5

H
 =

 H
i

5
5

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

VERTIKÁLNÍ ŘEZ

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ

75
75

0.0

0.0

TLAČNÝ MODEL

TAŽNÝ MODEL

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

Controluce verze bez nadpraží pro stěnu s omítkou 90 a víc

Controluce verze bez nadpraží pro sádrokartonovou stěnu 75/100 mm

BEZOBLOŽKOVÉ

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

1 3 4 INDEX


